
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №166-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7937966 717575
Горностай Олексій Олександрович 40320913 XM 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,672

2 7752678 717575

Євтушенко Євгеній Олександрович 51090350 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343450 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

169,208

3 7760118 717575

Євтушенко Олександр Олександрович 51805793 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159388 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

171,184

4 7810249 717575

Мороз Анастасія Олександрівна 51805280 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323532 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

169

5 7901522 717575
Сипко Кирило Ігорович 50664834 KC 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130843; 
0232759

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

164,112

1



6 7939864 717575
Шарпарь Сергій Васильович 31077101 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,443

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7660989 675567

Аліфіренко Костянтин Вікторович 51805360 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043751 Економіка 184,288

2 7873662 675567
Долгомислов Сергій Олександрович 31872792 XE 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 173,472

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7556634 688964
Сєдой Павло Андрійович 48423123 BH 26.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

182,104

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8303360 722568
Білоголовий Сергій Анатолійович 006089 PA 20.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,104

2 8282164 722568
Бондаренко Руслан Васильович 840025 A 30.06.1992 Диплом 

кваліфікованого робітника
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,624

3 8285116 722568
Поборончук Вадим Валерійович 44249389 KC 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,104

4 8392164 722568
Самойленко Максим Петрович 33843647 EH 27.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,56

5 8392477 722568
Семченко Олексій Сергійович 000404 CM 30.06.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,6

5



6 8030382 722568

Смірнова Єлизавета Олексіївна 52092621 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137156 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,512

7 7798851 722568
Сподневський Кирило Петрович 44243928 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,16

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8264275 727096

Пшіник Валерій Валерійович 51807125 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265713 Менеджмент 182,67

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7938997 709420
Сімперович Сергій Володимирович 12744091 KC 26.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 179,92

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7869163 708855
Бабинець Ярослав Васильович 42187295 KC 17.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,752

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8008251 748734

Сергенчук Іванна Богданівна 51805565 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140048 Екологія 167,606

2 8408881 748734

Сидоренко Руслан Вікторович 51806352 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144934 Екологія 130,266

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7289927 674695

Бершадський Олег Сергійович 52092733 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217409 Комп’ютерна 
інженерія

163,904

2 7518784 674695
Дерев`янко Олександр Сергійович 50070513 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092125 Комп’ютерна 
інженерія

174,616

3 7194015 674695

Калиновський Валентин Миколайович 51419445 KC 30.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263582; 
0368590

Комп’ютерна 
інженерія

163,8

4 7636115 674695

Квач Данііл Русланович 51806265 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150343 Комп’ютерна 
інженерія

169,624

11



5 7826522 674695

Китун Едуард Васильович 51804069 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

161,408

6 7230015 674695

Ковальов Данило Вячеславович 51805342 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058047 Комп’ютерна 
інженерія

163,176

7 7168853 674695

Кот Олександра Романівна 51805792 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159094 Комп’ютерна 
інженерія

167,232

8 8061199 674695

Кривохижа Віталій Юрійович 51805194 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159300 Комп’ютерна 
інженерія

164,32

9 7480661 674695

Микитенко Даниїл Юрійович 51805594 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139305 Комп’ютерна 
інженерія

182,208

10 7507378 674695

Небесний Андрій Вадимович 51805472 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170387 Комп’ютерна 
інженерія

173,784

11 7372744 674695

Рисований Максим Олегович 51805289 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242998 Комп’ютерна 
інженерія

174,72

12 7463027 674695

Семенюк Олександр Андрійович 51805249 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323639 Комп’ютерна 
інженерія

171,6

13 8161247 674695

Середа Єгор Віталійович 51805474 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186256 Комп’ютерна 
інженерія

172,64

14 7668973 674695

Талмазан Сергій Дмитрович 52092794 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296557 Комп’ютерна 
інженерія

165,048

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7801536 698490

Колесник Дарина Сергіївна 51805798 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159188 Кібербезпека 162,24

2 7467993 698490

Норов Артем Олександрович 51805756 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136768 Кібербезпека 167,336

3 7361363 698490

Прокопенко Єгор Сергійович 51806304 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117734 Кібербезпека 167,544

4 7263129 698490

Ружин Віталій Юрійович 52092656 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215651 Кібербезпека 173,888

13



5 7667517 698490

Ховренко Єлизавета Дмитрівна 51806194 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064684 Кібербезпека 189,488

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7938882 719894
Биченко Олександр Сергійович 15305012 KC 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 137,798

2 7803834 719894
Болванець Валентин Павлович 15760346 KC 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 137,161

3 8172953 719894
Івченко Вадим Володимирович 46294509 KC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 138,859

4 7815036 719894
Криворучко Артем Васильович 36389889 KX 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 137,268

5 8057531 719894
Пугач Андрій Григорович 008835 PЖ 18.06.1997 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Прикладна механіка 139,071

15



6 7806146 719894
Радіонов Олександр Петрович 995481 H 05.04.1985 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Прикладна механіка 149,679

7 8057742 719894
Ромашко Микола Григорович 45783754 EH 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 139,177

8 7566880 719894

Савченко Михайло Станіславович 51805339 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043994 Прикладна механіка 151,376

9 8044773 719894

Токій Дарія Ігорівна 51806094 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159551 Прикладна механіка 156,312

10 7812664 719894
Фусар Владислав Валентинович 49439221 KC 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 137,161

11 8082962 719894
Щігельський Сергій Олегович 38307175 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 139,92

12 8084743 719894
Яцечко Олександр Юрійович 33360373 KC 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 138,116

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8439916 687245

Мусієнко Сергій Володимирович 51769598 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246235 Матеріалознавство 133,024

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8072696 720750
Баранець Олександр Сергійович 48707221 KC 30.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

135,782

2 7411065 720750

Боєчко Максим Валерійович 51806442 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006426 Галузеве 
машинобудування

165,071

3 7800100 720750
Бондаренко Роман Миколайович 26147984 KC 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

134,509

4 7329471 720750

Ботов Богдан Анатолійович 51805619 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139770 Галузеве 
машинобудування

135,616

5 8271942 720750

Іващенко Ратмир Олександрович 51805520 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185909 Галузеве 
машинобудування

145,542

18



6 8069049 720750
Ковтун Олександр Олександрович 32465402 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

142,837

7 7930879 720750
Нануашвілі Вано 074847 AA 24.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

136,843

8 7931581 720750
Нануашвілі Заза Іванович 092677 A 24.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Галузеве 
машинобудування

137,48

9 7803747 720750

Рижак Людмила Володимирівна 51805923 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155702 Галузеве 
машинобудування

134,297

10 7798726 720750

Тригубенко Роман Ігорович 51773416 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудування

142,465

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7282284 711668

Антонов Костянтин Віталійович 51806433 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006543 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,7

2 7941331 711668

Білоконь Іван Андрійович 51806065 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214622 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

162,408

3 8400538 711668

Богачук Олег Вікторович 51805395 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266182 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,905

4 7548995 711668

Кривенко Сергій Михайлович 51806108 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183510 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,956

20



5 8184803 711668

Кукуленко Олександр Олександрович 51806006 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293730 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,191

6 7569445 711668

Куценко Костянтин Олегович 51046751 MK 08.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,979

7 8021608 711668

Москаленко Михайло Олександрович 51804955 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134647 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,416

8 8262569 711668

Музика Євгеній Станіславович 51808441 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142508 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,408

9 7349069 711668

Овеченко Максим Андрійович 51805939 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156592 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,28

10 7601227 711668

Пономаренко Данило Андрійович 51805961 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063960 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

179,7

11 7277287 711668

Пташник Ірина Олексіївна 51811330 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367081 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

159,836

12 7325187 711668

Ткаченко Ігор Сергійович 51807448 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284695 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,89

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8279228 720747

Гонець Іван Юрійович 51805739 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137793 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,368

2 7962059 720747

Махно Денис Геннадійович 51805891 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366107 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

158,696

3 7858195 720747

Паламарчук Євгеній Павлович 51803979 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011794 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

157,608

4 7663122 720747

Сугак Олексій Сергійович 51805656 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137064 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,591

22



5 7311741 720747

Шилов Максим Андрійович 51805291 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242852 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,803

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7789373 719596

Баранова Валерія Юріївна 51895942 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017396 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,995

2 7816425 719596
Віватенко Олег Валдісович 26199007 KC 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,678

3 7664577 719596

Гулеватий Олександр Ігорович 51092093 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294623; 
0376787

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,449

4 7815694 719596
Єрмоленко Олександр Михайлович 007049 ГM 05.03.1994 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,102

5 7813621 719596
Нитовканий Олексій Олександрович 38176181 KC 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,648

24



6 8181674 719596

Париський Василь Миколайович 51806181 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065257 Будівництво та 
цивільна інженерія

142,359

7 7896814 719596

Станіла Кирило Ємануїлович 51808238 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011707 Будівництво та 
цивільна інженерія

130,653

8 8332262 719596

Черкас Юлія Сергіївна 51805229 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323699 Будівництво та 
цивільна інженерія

163,592

9 7814774 719596
Шудря Сергій Сергійович 36021341 KC 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,314

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7203210 686652

Бантиш Олександр Юрійович 51806673 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142043 Агрономія 192,36

2 7504398 686652

Бондар Олег Костянтинович 51805953 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061224 Агрономія 153,18

3 7282037 686652

Васільєв Богдан Віталійович 51806668 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142061 Агрономія 168,031

4 7541637 686652
Гавриленко Ярослав Дмитрович 46282039 KC 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342360 Агрономія 160,393

26



5 7376592 686652

Губарєв Ілля Дмитрович 51806155 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066174 Агрономія 155,513

6 7427869 686652

Гульник Інна Олександрівна 51847253 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112938 Агрономія 163,512

7 7219961 686652
Добровольська Катерина Юріївна 49430510 KC 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233402; 
0253998

Агрономія 171,213

8 7568108 686652
Каганець Богдан Олександрович 42127170 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 150,846

9 8128421 686652

Кирнасовська Анастасія Сергіївна 51805429 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169794 Агрономія 165,803

10 7441518 686652

Колесник Костянтин Євгенійович 52023722 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114994 Агрономія 190,801

11 7367636 686652

Петін Максим Миколайович 51806236 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150502 Агрономія 170,152

12 8008511 686652

Суржок Нікіта Євгенійович 51805440 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168525 Агрономія 164,424

13 7236706 686652

Татаринов Рустам Рустамович 51805321 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041699 Агрономія 154,771

14 7258336 686652

Ярошенко Єлизавета Сергіївна 51805947 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153780 Агрономія 164

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8400408 701162

Богатирьова Катерина Дмитрівна 51805875 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124429 Агроінженерія 163,904

2 7556729 701162

Довгиш Іван Олегович 51806393 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065395 Агроінженерія 175,764

3 8380229 701162

Дяченко Володимир Володимирович 51090679 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366120 Агроінженерія 141,405

4 7395737 701162

Леба Максим Володимирович 51806131 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183170 Агроінженерія 156,574

28



5 7273665 701162

Місюра Андрій Віталійович 51805441 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170107 Агроінженерія 152,437

6 7254404 701162

Олексієнко Дмитро Сергійович 51805644 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136796 Агроінженерія 188,822

7 8067259 701162
Остроухов Назар Вікторович 48704119 KC 30.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 150,209

8 8311181 701162

Родіонова Валерія Вікторівна 51805195 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160269 Агроінженерія 142,041

9 7382455 701162

Соломаха Андрій Сергійович 51808222 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300643 Агроінженерія 157,211

10 7349738 701162

Філіпов Павло Павлович 50709383 MK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331043; 
0350018

Агроінженерія 139,92

11 8059979 701162 Цирфа Олександр Миколайович 012280 BK 15.05.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Агроінженерія 148,395

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7882466 667272

Краус Андрій Олександрович 51806224 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307391 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

152,331

2 7864411 667272

Рябцев Назар Олександрович 51807755 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265828 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

157,741

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 166-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7798858 675568
Євдокимов Олег Леонідович 012725 MH 17.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

183,352

31


